
Subsem
de

DECLAR"ATIE DT] AVERE

'47-/4 
fl €.tZiOC€/, , ryvhnd func{ia

)

domiciliul Lfti€cZ4e.<rt -, ' L,/,
c /24 /x 'y ' *e ,2J  /

t

privirnd falsul in declarafii, declar pe proprie

CNP

cunosr din Noul Cod Penal
resp u n o eiiie iriifiien n e-cu fa m ilia 1 ) d e{in u r m dtoa rele :

*1) prin familie se infelege soful/sofia gi copiii aflali in intr,etinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv rcele aflate in alte trdri.

-.-

x Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap4 (5) alte categorii de terenurii

extravilane , dacd se afld in circuitul civil.
*2) La,,Titular,' se menJion eazd, in cazul bunurilor propriii, nLumele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in copropri etate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clndiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri'
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas1t de locuit; (3) casd de vacan![; (4) spafii aomerciale/de

producJie.^ 
*2) La "Titular" se menlionezd,in cazul bunurilor proprii, numel,e proprietarului (titularul, so{ul/sofia, copilul),

iar in eazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturrisme, tractoare, rn:lgini agricolle, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculiirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formil de metale prefioase, bijuterii,, obiecl;e de arti qi de c,ult, colecfii de artl 9i
numismatici, obiecte care fac ;parte din patrimoniul culturarl nrafional sau universal, a clror valoare

insumati deplqegte 5.000 de euro

N  O T A :
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declar[rii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depigeqte 3.00t) de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in

ult imele 12luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele al1ate in bdnci sauL institufii financiare din strdindtate.

-----/
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*Cotegoriile indicqte sunt: (l) cont cure'nt sau echi'valente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de invtzstilii sau echiv,qlente, in<:lu,siv ,fonduri private de pensii sou alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscctl anterior.).

2. Plasamente, investifii rlirecte qi imprurnuturi acrordate, dacl valoarea de pinfl insumatl a tuturor
acestora dep5geqte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in strdindtate.
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*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare d'elinute (titluri de stat, cerfiiAcate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale in societdlt' comerciale; ( j,l imprumuturi oc'ora:ate in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care jinsumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V" Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii ernise in beneficiurl unui terf, bunurri achizifionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumat[ a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasive.le financiare acumulate in strdindtate.
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa(5 de valoarea de piaf5' din
partea unor persoane, organiza1;;ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societlfi nafionale sau
institu{ii publice romdneqti sau sttriine, inclusiv burse, credtiteo garanfii, decontdri de cheltuieli, altele decfrt

cele ale angajatoruluio a cirror valoare individual6 depigegte 500 de euro*

ectul
t

1. L Titular

1.2. So!/sofie

1.3.  Copi i

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trartaliile uzu'ale pri'mite din partea rudelor de gradul I Si al 1l-lea
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fisc:rl, cu rnodificlrile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite dirr strdindtate.
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2, Venituri din actfvitdli indepenat'e'nte

2.1. Titular

2.2. Sotlsolie
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J. l/entturr drn cedareoJolostntret Dunurrlor

3.1. Titular

3.2. Sof/sofie

4. [lehituri, din Inve stitii

4.1. Titular

4.2. Sof/sofie

5.1. Titular

5.2. Sot/sofie

6.'Veuiturl dii qciiiiidii iihlit'eLe
6.1. Titular

6.2. So{/sotie

/
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7. V,elnitlri dinp,remii $,i;dint"u*r, de noroc

7.1. Titular

7.2. Sof/sofie

7.3. Copii

8. Veniuri din alte surse

8.1. Titular

8.2. So{iso{ie

8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act public gi rlspund potlrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.


